

پزشکان جامعه به زودی واکسن تزریق خواهند کرد

۱۶ مارس ۲۰۲۱ (۲۶ اسفند ۱۳۹۹)

پزشکان جامعه به زودی تزریق واکسن کوید-۱۹ را آغاز خواهند کرد که کمک می کند آلبرتایی ها نوبت واکسن خود را هر چه سریع تر دریافت کنند.

بهداشت آلبرتا در حال همکاری با انجمن پزشکی آلبرتا (آی ام ای) هست تا همگام با افزایش تامین واکسن، پزشکان جامعه را نیز در طرح توزیع واکسن وارد کنند.

این امر منجر به ابراز علاقه ۵۰۰ پزشک آلبرتایی و کلینیک های مستقل شده است. روی هم، ۱۸۵ کلینیک پزشکان، شامل ۱۱۰۰ پزشک، امکانات اضافی برای تزریق ۱۴,۰۰۰ نوبت واکسن در روز را، در صورت تامین واکسن، فراهم می کنند. برخی پزشکان از قبل با خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) در تزریق واکسن همکاری داشته اند.

انتظار می رود اولین پزشکان جامعه در ماه آوریل تزریق واکسن در کلینیک های خود را آغاز کنند. قوانین صدور صورت حساب موقت و جدیدی به برنامه مزایای پزشکی اضافه می شود تا اجازه صدور صورت حساب برای این خدمات را به پزشکان بدهد. خبرنامه پزشکی حاوی جزئیات در روزهای آتی صادر خواهد شد.

برنامه ریزی برای کلینیک های جریان سریع در حال انجام است که شامل پزشکان و سایر افراد متخصص در مراقبت های بهداشتی می شود که در صورت نیاز می توانند در آینده استفاده شوند. این کلینیک ها در صورتی مورد استفاده قرار خواهند گرفت که آلبرتا شاهد افزایش غیر منتظره ای در تامین واکسن باشد.

تا این تاریخ، بیش از ۱۶۸,۰۰۰ نوبت واکسن کوید-۱۹ در آلبرتا تزریق شده اند که از این تعداد، بیش از ۹۱,۰۰۰ نفر با دریافت هر دو نوبت واکسن به طور کامل ایمنی پیدا کرده اند.

خلاصه نکات مهم

- در حدود ۵,۶۰۰ پزشک در آلبرتا وجود دارد.
- بهداشت آلبرتا و ای ام ای در حال همکاری هستند تا این اطمینان را حاصل کنند که واکسن تامین شده در آلبرتا به طور موثر و کارآمدی مورد استفاده قرار می گیرد و آلبرتایی ها به اطلاعات از منابع مورد اعتماد برای تصمیم گیری آگاهانه در مورد واکسن شان دسترسی دارند.

اطلاعات مرتبط

- [اطلاعات در مورد کوید-۱۹ برای آلبرتایی ها](#)
- [ابزار خود آزمایی کوید-۱۹](#)

پرسش های رسانه ای

[استیو بیوک](#)

۷۸۰-۲۸۸-۱۷۳۵

دبیر مطبوعاتی، بهداشت

[شان روپنارئین](#)

امور عمومی ای ای دی، ای ام ای

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>.